*est corpus meum.* Ea petent Parochi, quæ ad fidelis populi utilitatem pertinebunt, ex eo loco, quo separatim hujus Sacramenti vis, ac ratio continetur. Et verb dicitur hic panis noster, quia fidelium modò hominum est, id est eorum, qui charitatem cum fide conjungentes, pœnitentiæ Sacramento sordes eluunt peccatorum; qui non dimittentes memoriam, se Dei filios esse, divinum Sacramentum sumunt, & colunt, quanta maxime possunt sanctitate ac veneratione.

21 *Cur Eucharistia quotidianus noster panis dicatur.*

*Quotidianus* verb quamobrem dicitur, in promptu duplex ratio est altera, quòd in sacris christianæ Ecclesiæ mysteriis quotidie & offertur Deo, & datur piè, sanctèque postulantis; altera, quòd quotidie sumendus est, vel certè ita vivendum, ut quotidie quoad ejus fieri possit, dignè sumere queamus. Audiant, qui contra sentiunt, nisi longo intervallo salutaribus his epolis animæ vici non oportere, quid sanctus dicat Ambrosius: *Si quotidianus est panis, cur post annum illum sumis? Accipe quotidie quod quotidie tibi prosit: sic vive, ut quotidie merearis accipere.*

22 *Quomodo affecti esse debeamus, si petitum panem mos non impetremus.*

Sed in hac petitione ad illud præcipuè cohortandi sunt fideles, ut, cum recrè & consilium, & industriam suam poverint in comparandis rebus vitæ necessariis, rei exitum Deo permittant, suumque desiderium ad ejus referant voluntatem: *Qui non dabit in æternum fluctuationem justo:* nam vel concedet Deus, quem petuntur, & ita suum optatum consequentur; vel non concedet, & erit certissimum argumentum, nec salutare illud esse, nec utile, quod pils à Deo negatur, cui magis curæ est de eorum salute, quàm illis ipsis. Quem locum instruere potuerunt ex-

plicandis his rationibus Parochi, quæ à S. Augustino in epistola ad Probam præclare colliguntur.

23 *Cujus rei meditando occasio se hic exhibeat.*

Extremum illud erit in hujus tractatione petitionis, ut meminerint divites facultates suas, & copias Deo acceptas referre, cogitentque, se idcirco illis bonis esse cumulatos, ut illa distribuant indigentibus. In quam sententiam conveniunt, quæ in prima epistola ad Timotheum ab Apostolo disseruntur, unde magnam vim Parochis petere licebit divinorum præceptorum, ad hunc locum utiliter & salutariter illustrandum.

piló san Agustín en la carta á Proba. (*Epistol. 131.*)

23 *Qué debe meditar en esta peticion.*

Lo último que se debe advertir sobre esta peticion, es que se acuerden los poderosos de que han recibido de Dios sus caudales y haciendas, y que tengan entendido que han sido colmados de esos bienes, para que los repartan con los pobres. Para este punto son muy á propósito las doctrinas que da el Apóstol en la primera epístola á Timoteo, (1 *Tim. 6.*) de donde podrán sacar los Párrocos una gran muchedumbre de documentos divinos para exornar este lugar útil y saludablemente.